12 آبان
ولادت امام حسن عسکری)ع(

حضرت امام حسن عسکری )ع(، يازدهمين امام شيعيان، در روز هشتم
یا دهم ماه ربیع‌الثانی ســال ۲۳۲ قمری )سال ۸۴۷ میلادی( در مدینه
به دنیا آمدند. پدر ایشان حضرت امام هادی )ع( و مادرشان بانویی به نام
حدیثه بود. امام حسن عسکری )ع( پدر امام زمان )عج( هستند و در حفظ

امانت گران‌بهای امامت سختی‌های فراوانی را تحمل کردند.